2017年8月9日発信

販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様 　FAX…03-3696-6193

JANコード 4543736286226

　TEL…03-3696-6145

品番 286226

商品名 ＜ＪＨ０２５＞全国バス８０産交バス　 発売月 １2月 税抜予価 ¥2,200

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2017  TOMYTEC

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、
あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

全国バスコレ1/80シリーズに新たな仲間が登場！

今回は熊本県全域に路線網を拡げる「九州産交バス」グループの、産交バス所属の日野レインボーⅡを製品化！

ローカル線から熊本の中心である「交通センター」行の路線まで幅広く活躍中です。
※ブリスターオープンパッケージ ※ミラーパーツ付属 ※タイヤ可動（前輪ステアリング非可動）

※画像は実車イメージです。実際の製品仕様とは異なる場合があります。
※パッケージサイズ：約W160mm×H70mm×D75mm

1/80スケール 塗装組立済

★受注〆切…販売店様は / ( ）迄に問屋様へ。問屋様は ９ / ５ （ 火 ） 迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

産交バス株式会社商品化許諾申請中

<JH025>九州産交バスグループ・産交バス
（熊本県）

日野レインボーⅡ ノンステップバス 型式：SKG- KR290J1

九州産交バスグループ

産交バス
九州産交バスグループは熊本県内全域に路
線網を拡げるバス会社で、営業所や路線に
より九州産交バス（株）と産交バス（株）所属
に分かれております。
今回作成する日野レインボーⅡは2016年に
投入された新車で、玉名営業所に配属され、
玉名・山鹿・南関地区のローカル線や、熊本
の中心地「交通センター」とを結ぶ路線に活
躍中です。

新製品